

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Türkiye Yüzyılı Sözde Değil Özde Olur, Şahlanış ABD Uydusu Kabineyle Değil İslam'la Olur

Haber:

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe'de yaptığı konuşmada, "Türkiye, sandıkların kapanması ve sonuçların açıklanmasıyla artık yeni bir yola girmiştir. Allah'ın izniyle Türkiye Yüzyılı başlamış, ülkemizin şahlanış döneminin kapıları aralanmıştır. Yeni Kabinemizle birlikte Türkiye Yüzyılı'nı nakış nakış işlemeye devam edeceğiz." diye konuştu. (03.06.2023 Sabah)

Yorum:

Türkiye Yüzyılı, kronik sorunlar ve krizler yüzünden tükenmiş umutlara yeni umut aşılaktan, atalarının görkem ve ihtişamını özleyen insanlara affili mavallarla gazel okumaktan, Viyana kapılarına kadar gelen, Avrupa'yı tir tir titreten, günümüzün süper gücü ABD'yi vergiye bağlayan Osmanlı Hilafetiyle gerçek şahlanışın doğasını ve realitesini bilen Türk halkını kandırmaktan, süslü ve muhtevası bilinmeyen kapalı sözcüklerle insanlara yalan vaatte bulunmaktan öte bir şey değildir.

Kullandığı ve dillendirdiği söylem ve sloganların bile Amerika'yı (Amerikan Yüzyılı gibi) çağrıştırmaması, Erdoğan'ın İslam yerine ABD'den esinlendiğinin, Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem'i örnek ve rol model alacağı yerde ya da en azından ataları Osmanlı Hilafetinin izinden gideceği yerde Sam Amca'ya uyduğunun ve izinden gittiğinin, ondan rol kaptığının en bariz kanıtıdır.

Hadi bunu bir kenara bırakalım, peki nedir Türkiye Yüzyılı? İçeriği, şekli şemali belli mi? Bir dönemin bir ülke ile anılması, o ülkenin, o döneme mührünü vurması, dünyanın geri kalanına hükmetmesi anlamına gelir. Örneğin Amerikan Yüzyılı deyince insanlar, değerleriyle, yerli teknolojisiyle, dolarıyla, askeri gücüyle, ekonomisiyle vb. Amerika'nın dünyadaki hegemonyasını ve dünyaya önderliğini anlar. Madem ki bir dönemin bir ülke ile anılması, o ülkenin o döneme damgasını vurması ve önderlik etmesi anlaşılıyor, o halde Türkiye ya da Erdoğan 21. yüzyıla damgasını vurabilecek mi? Değerleriyle, teknolojisiyle ve yukarıda saydığımız diğer hususlarıyla dünyaya liderlik edebilecek mi? TL, tıpkı dolar gibi dünyanın akçesi haline gelecek mi? Daha doğru söylemek gerekirse doları tahtından edebilecek mi? ABD'yi devirip liderlik koltuğuna oturabilecek mi? Allame olmaya gerek yok sıradan insan bile bunun mümkün olmayacağını bilir ve güler geçer. Mevcut sistem ve rejimiyle Türkiye, daha diğer beş ülke gibi BM'nin veto hakkına

sahip bir üyesi bile değil. Hal böyleyken nasıl dünyaya liderlik etmesinden bahsedebiliriz?

Derme çatma teknolojisiyle, ithal değerleriyle, dolara endeksli parasıyla, bağımlı ekonomisiyle ve daha nicesiyle Türkiye'nin bu yüzyıla damgasını vuracağına kargalar bile güler. Bırakın sıradan vatandaşı Erdoğan'ın kendisi bile inanın buna inanmıyordur. TOGG'uyla, Kızılelma'sıyla, TCG Anadolu'suyla, GÖKBAY helikopteriyle, Altay tankıyla, Bayraktar SİHA ve İHA'sıyla Türkiye Yüzyılı'na erişilmez, şahlanış gerçekleşmez. Tasarımı, motoru ve diğer aksamaları yabancılara ait olsa da hadi bunların birer başarı olduğunu kabul edelim, peki bunlar, ABD'yi koltuğundan etmek için yeterli mi? Kesinlikle hayır. Kaldı ki bu proje Erdoğan'ın projesidir. Erdoğan, bugün var yarın yoktur.

Öte yandan eski ya da yeni kabine, Türkiye Yüzyılı'nı nakış nakış işleyemez, ithal ve ümmetin inancından doğmayan köhne kapitalizme şahlanış gerçekleşemez. Yeni bir ideoloji (İslam) ve bu ideolojiden doğan değerlerle, sistemlerle ve yönetimle ancak Türkiye Yüzyılı'na erişilebilir. İslam dışında şahlanış, görkem ve ihtişam arayan biri zelil olmaya, küçümsenmeye, başkalarının kulu ve kölesi olmaya mahkumdur. Yeni Ömerler arayan ve her zaman Ömer'in Dicle'nin kenarındaki bir koyun sözünü örnek gösteren Erdoğan, Ömer'in (ra) şu sözünü kendine neden şiar edinmiyor acaba? "Vaktiyle biz zelil bir kavimdik ne zaman izzet ve şeref aradık Allah bizi İslam la şereflendirdi. İzzetli kıldı. Eğer İslam'ın dışında başka şeylerde izzet ve şeref arayacak olursak Allah bizi tekrar zelil eder."

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ercan Tekinbaş